
30-34-38-42-46-50
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

30 kg

Kasparas Kavoliunas 2014.01.16 Rokiškis 27,00 16 19 21 21 23 26 29 29 50 157,0004 I.Aleksiejus 2

Tauras Šimkus 2017.04.14 Telšiai 21,00 5 7 n8 7 10 11 12 12 19 82,8090 M.Šimkus 3

Kirkliauskas Nojus 2013.04-29 Marijampole 29,00 33 34 n 34 39 41 43 43 77 221,9240 A.Kirkliauskas 1

34Kg

Aras Šimkus 2015.03.22 Telšiai 30,50 18 20 22 22 26 n29 n29 26 48 130,4852 M.Šimkus 2

Antons Bush 2013.01.01 Balvi 31,00 18 20 n21 20 27 30 32 32 52 138,7681 Varis Sartaputnis 1

Gvazdauskas Kasparas 2012.01.01 Panevežys 35,20 8 9 10 10 13 n15 n15 13 23 53,4344 G.Čeponis 3

38kg

Augustas Mažeika 2011.08.16 Anykščiai 37,90 23 25 27 27 30 34 n37 34 61 131,3762 A.Ananka 3

Baltrukovičius Edvinas 2014.07-22 Marijampole 36,00 40 n41 41 41 50 n51 51 51 92 208,7905 A.Kirkliauskas 1

Motiejus Vaičiulis 2014. 01 14 alytus 38,00 10 11 12 12 15 17 18 18 30 64,4412 T.Statkevičius 

Danile Purk 2010.09.21 Vargamäe 38,00 35 38 n41 38 45 n50 n50 45 83 178,2873 Ahti Uppin 2

42kg

Margelis Emilis 2011.-09-24 Marijampole 38,30 41 n43 b45 41 51 53 n55 53 94 200,3392 A.Kirkliauskas 1

Lukas Kanonovas 2014.05.10 Anykščiai 42,00 26 n29 n29 26 33 38 40 40 66 128,6972 A.Ananka 3

Mantas Silickas 2011.12.05 Anykščiai 41,00 25 28 n30 28 35 38 40 40 68 135,6411 A.Ananka 2

46kg 

Valeišis Dainotas 2014.03-06 Rokiškis 50,00 21 24 n26 24 33 n36 n36 33 57 95,3870 I.Aleksiejus 3

Gumbrevičius Dominikas 2010.11.26 Vilnius 43,00 38 n41 41 41 48 n52 52 52 93 177,4362 M.Janulis 1

Kris Karel Jalast 2012.08.06 Vargamäe 46,00 27 n30 30 30 37 40 n42 40 70 125,7178 Ahti Uppin 2

50kg

Emilis Užanskis 2009.03.23 Vilnius 46,10 40 43 45 45 50 55 n60 55 100 179,2563 M.Jnaulis 1

Augustas Kvietkauskis 2011.08.13 Telšiai 47,00 40 n44 n45 40 50 n55 55 55 95 167,4631 M.Šimkus 2

Rimaitis Dovydas 2014.01.01 Panevežys 48,00 10 11 12 12 13 15 17 17 29 50,2098 G.Čeponis

Paulauskas Justas 2012.01,01 Degaičiai 49,00 35 37 n39 37 43 45 47 47 84 142,9379 B.Šiaudkulis 3

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

"Rokiškio sūris"

Varžybų protokolas

Rokiškis 2023.12.15



55-61-67
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

55KG

Algirdas Abeciūnas 2009. 02 11 alytus 55,00 45 48 50 50 57 61 64 64 114 176,9543 T.Statkevičius 1

Benediktas Kilviša 2014.11.27 Vilnius 50,40 22 25 n27 25 30 33 35 35 60 99,7555 M.Janulis 3

Petraitis Mindaugas 2014.10.01 Panevėžys 55,00 12 13 14 14 17 18 n20 18 32 49,6714 D. Sužiedelis

Skruibis Armandas 2008.01.01 Degaičiai 55,00 n43 43 45 45 60 n62 n62 60 105 162,9842 B.Šiaudkulis 2

61kg

Danielius Kanonovas 2009.04.14 Anykščiai 60,30 58 63 66 66 72 80 82 82 148 214,8514 A.Ananka 2

Savickis Dovydas 2010.01.01 Degaičiai 59,40 42 45 n46 45 50 52 54 54 99 145,2449 B.Šiaudkulis 3

Asijavičius Rasvydas 2008.08-15 Marijampole 57,00 80 83 86 86 100 103 n106 103 189 285,6557 A.Kirkliauskas 1

Ugnius Mikalkevičius 2010.12.14 Rokiškis 56,00 25 28 30 30 33 35 38 38 68 104,1311 I.Aleksiejus

Yakob Abid Oleive 2011.01.28 Panevėžys 58,00 12 13 14 14 15 17 18 18 32 47,7558 G.Čeponis

67kg

Airingas Jasaitis 2005.02.24 Rokiškis 67,00 90 95 n100 95 105 n110 n110 105 200 270,7400 I.Aleksiejus 1

Dominikas Kilviša 2011.06.16 Vilnius 67,00 47 51 n54 51 62 65 68 68 119 161,0903 M.Janulis 3

Šumnauskas Hubertas 2007.11.10 Panevėžys 63,20 75 80 n85 80 95 n100 n100 95 175 246,0328 D. Sužiedelis 2

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

"Rokiškio sūris"

Varžybų protokolas

Rokiškis 2023.12.15



73-81
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

73kg

Martynas Silickas 2008.06.22 Anykščiai 73,00 87 92 n95 92 105 111 n115 111 203 260,9962 A.Ananka 2

Zigmantavičius Rokas 2009.05.28 Panevėžys 68,00 30 n32 32 32 n35 35 38 38 70 93,8869 D. Sužiedelis

Lukas Mušinskas 2007.02.25 Vilnius 70,00 80 n85 85 85 100 105 n110 105 190 250,3706 M.Janulis 3

Maliejus Denis 2007.07-11 Marijampole 72,00 90 n95 n100 90 115 122 n130 122 212 274,7472 A.Kirkliauskas 1

Kostas Maculevičius 2005.06.25 Rokiškis 71,00 n60 60 n62 60 77 82 n87 82 142 185,5446 I.Aleksiejus 

Rajanas Mažeika 2009.01.14 Alytaus raj. 72,60 35 38 41 41 50 n54 n54 50 91 117,3684 J.Nevecka

Ažuolas Dudenas 2012.01.16 Rokiškis 69,00 16 18 20 20 21 24 26 26 46 61,1461 I.Aleksiejus 

81Kg 

Gregor Kroon 2009.06.18 Mäksa SK 81,00 40 43 45 45 49 52 56 56 101 122,7773 Mona Saar
Vytautas Gindrėnas   2007.12.08     Anykščiai 75,00 55 60 65 65 70 80 n85 80 145 183,6050 A.Ananka 3

Armandas Bieliauskis 2005.10.07 Telšiai 79,00 103 107 109 109 125 n130 n132 125 234 288,1274 M.Šimkus 1

Laurynas Ustinovas 2007.09.12 Vilnius 77,00 95 n100 100 100 120 125 n130 125 225 280,8345 M.Janulis 2

Mykolas Miknevičius 2008.06.26 Vilnius 77,00 n75 n75 n75 100 n105 n105 100 100 124,8153 M.Janulis 

Petraitis Arnoldas 2009.03.01 Panevėžys 76,00 55 58 n61 58 70 n74 n74 70 128 160,9004 D. Sužiedelis

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

"Rokiškio sūris"

Varžybų protokolas

Rokiškis 2023.12.15



89-96-102- +102
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

89kg

Aimar Kiivits 2005.07.09 Mäksa SK 89,00 86 90 n92 90 101 106 109 109 199 231,3395 Mona Saar

Laimonas Ustinovas 2007.09.12 Vilnius 86,00 105 111 n115 111 125 131 n135 131 242 285,7481 M.Janulis 1

Raivo Nagels 2007.01.01 Balvi 87,00 95 100 103 103 120 126 132 132 235 276,0041 Varis 2

Domantas Jasudis 2007.07.10 Rokiškis 84,00 60 65 n67 65 80 n85 85 85 150 179,1014 I.Aleksiejus

Bendorius Emilis 2009.08.09 alytus 89,00 35 38 41 41 50 53 56 56 97 112,7635 T.Statkevičius

Šatas Pijus 2009.02.27 Panevėžys 86,50 40 43 45 45 45 50 n55 50 95 111,8725 D. Sužiedelis

Kait Viks 2007.07.07 Vargamäe 84,00 96 n101 101 101 120 n125 126 126 227 271,0401 Ahti Uppin 3

Domarkas Mantas .2010.01.01 Degaičiai 87,00 60 65 67 67 75 78 83 83 150 176,1729 B.Šiaudkulis

Gytis Matešiūnas 2008.08.29 Rokiškis 88,00 45 50 55 55 70 n77 77 77 132 154,2287 I.Aleksiejus

Lydis Gytis 2006.01.01 Degaičiai 88,00 95 100 n103 100 118 122 n125 122 222 259,3846 B.Šiaudkulis 

Emilis Mikalkevičius 2009.04.20 Rokiškis 85,00 45 49 51 51 60 n65 65 65 116 137,7247 I.Aleksiejus

96KG

Laurynas Aleliūnas 2007.01.01 Panevežys 96,00 70 n75 n75 70 90 95 n100 95 165 185,8278 G.Čeponis

Janis Markus Elsts 2007.01.01 Balvi 90,00 80 85 88 88 100 105 110 110 198 229,0485 Varis 2

Gasiunas Tomas 2007.01.01 Panevežys 89,00 80 85 n90 85 105 n110 n114 105 190 220,8769 D.Sužiedelis 3

Rokas Didžgalvis 2005.10.24 Vilnius 91,00 80 85 n90 85 110 117 n120 117 202 232,5614 M.Janulis 1

102Kg

Carlis Vaino 2010.03.04 Mäksa SK 97,00 59 64 n66 64 75 80 n82 80 144 161,5217 Mona Saar 1

virš 102

Maksim Bistrovs 2007.01.10 balvi 103,00 90 95 n98 95 n115 115 n121 115 210 230,4113 Varis 1

Emilis Norkus 2008.08.23 Telšiai 115,00 80 85 90 90 100 108 n112 108 198 209,8999 M.Šimkus 2

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

"Rokiškio sūris"

Varžybų protokolas

Gatvė g. Rokiškis 2023.12.15



Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

U9 ir jaun.
1 Baltrukovičius Edvinas 2014.07-22 Marijampole 36,00 40 n41 41 41 50 n51 51 51 92 208,7905 A.Kirkliauskas 1

2 Kasparas Kavoliunas 2014.01.16 Rokiškis 27,00 16 19 21 21 23 26 29 29 50 157,0004 I.Aleksiejus 2

3 Aras Šimkus 2015.03.22 Telšiai 30,50 18 20 22 22 26 n29 n29 26 48 130,4852 M.Šimkus 3

4 Lukas Kanonovas 2014.05.10 Anykščiai 42,00 26 n29 n29 26 33 38 40 40 66 128,6972 A.Ananka 4

5 Benediktas Kilviša 2014.11.27 Vilnius 50,40 22 25 n27 25 30 33 35 35 60 99,7555 M.Janulis 5

U10
1 Kirkliauskas Nojus 2013.04-29 Marijampole 29,00 33 34 n 34 39 41 43 43 77 221,9240 A.Kirkliauskas 1

2 Margelis Emilis 2011.-09-24 Marijampole 38,30 41 n43 b45 41 51 53 n55 53 94 200,3392 A.Kirkliauskas 2

3 Augustas Kvietkauskis 2011.08.13 Telšiai 47,00 40 n44 n45 40 50 n55 55 55 95 167,4631 M.Šimkus 3

4 Dominikas Kilviša 2011.06.16 Vilnius 67,00 47 51 n54 51 62 65 68 68 119 161,0903 M.Janulis 4

5 Paulauskas Justas 2012.01,01 Degaičiai 49,00 35 37 n39 37 43 45 47 47 84 142,9379 B.Šiaudkulis 5

U15

1 Asijavičius Rasvydas 2008.08-15 Marijampole 57,00 80 83 86 86 100 103 n106 103 189 285,6557 A.Kirkliauskas 1

2 Martynas Silickas 2008.06.22 Anykščiai 73,00 87 92 n95 92 105 111 n115 111 203 260,9962 A.Ananka 2

3 Danielius Kanonovas 2009.04.14 Anykščiai 60,30 58 63 66 66 72 80 82 82 148 214,8514 A.Ananka 3

4 Emilis Norkus 2008.08.23 Telšiai 115,00 80 85 90 90 100 108 n112 108 198 209,8999 M.Šimkus 4

5 Emilis Užanskis 2009.03.23 Vilnius 46,10 40 43 45 45 50 55 n60 55 100 179,2563 M.Jnaulis 5

U18
1 Armandas Bieliauskis 2005.10.07 Telšiai 79,00 103 107 109 109 125 n130 n132 125 234 288,1274 M.Šimkus 1

2 Laimonas Ustinovas 2007.09.12 Vilnius 86,00 105 111 n115 111 125 131 n135 131 242 285,7481 M.Janulis 2

3 Laurynas Ustinovas 2007.09.12 Vilnius 77,00 95 n100 100 100 120 125 n130 125 225 280,8345 M.Janulis 3

4 Raivo Nagels 2007.01.01 Balvi 87,00 95 100 103 103 120 126 132 132 235 276,0041 Varis 4

5 Maliejus Denis 2007.07-11 Marijampole 72,00 90 n95 n100 90 115 122 n130 122 212 274,7472 A.Kirkliauskas 5

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

"Rokiškio sūris"

Varžybų protokolas

Rokiškis 2022,12,21



45-49-55-59-64-71-81- +81
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

45kg

Carolin Jalast 2012.11.06 Vargamäe 36,00 25 27 30 30 34 37 39 39 69 141,2734 Ahti Uppin 2

Orenta Klementjevaitė 2011.01.01 Panevežys 42,00 15 17 18 18 25 n27 27 27 45 79,7663 G.Čeponis 3

Mikalauskė Ema 2009.01.01 Degaičiai 45,00 34 36 38 38 n45 n47 47 47 85 141,9976 B.Šiaudkulis 1

Remėzaitė Austėja 2012.01.01 Degaičiai 27,00 15 n17 n17 15 17 19 20 20 35 97,9259 B.Šiaudkulis

49kg

Akvilė Cimalonskaitė 2014.02.15 Anykščiai 48,2 n18 n20 20 20 23 26 n28 26 46 72,6748 A.Ananka 

Masiulytė Austėja 2010.01.22 Panevėžys 48,10 34 35 n36 35 n44 44 n47 44 79 125,0159 D. Sužiedelis 2

Loreta Ciukore 2013.01.01 Balvi 46,00 32 n35 35 35 44 46 47 47 82 134,5148 Varis 1

Kamilė Jocaitė 2009.05.28 Telšiai 48 28 32 n 32 34 39 n41 39 71 112,5412 M.Šimkus

Bumblauskaitė Egilė 201001.01 Degaičiai 48,2 27 29 31 31 n35 37 n41 37 68 107,4323 B.Šiaudkulis

Rebeca Park 12.01.2011 Vargamäe 49,00 26 29 n30 29 38 41 43 43 72 112,2944 Ahti Uppin 3

55kg M.Šimkus

Gabija Zablockytė 2007.00.00 Telšiai 55,00 15 18 20 20 20 23 26 26 46 65,8774
Jasiūnaitė Airida 2010.07.07 Panevėžys 55,00 n38 38 40 40 53 56 n58 56 96 137,4833 D. Sužiedelis 1

Ieva Strakauskaite 2009 12 22 Alytus 55,00 32 35 37 37 42 45 n47 45 82 117,4337 T.Statkevičius 2

Urte Beinoryte 2010.02.09 Rokiškis 51,00 28 n30 31 31 38 `40 `n42 38 69 104,3753 I.Aleksiejus 3

59Kg

Vosyliutė Akvilė 2009.01.01 Degaičiai 57,00 n40 40 n 40 53 56 58 58 98 136,9455 B.Šiaudkulis 2

Germante laucyte 2008.08.22 Rokiškis 58,00 n41 41 43 43 55 n58 58 58 101 139,5052 I.Aleksiejus 1

Valuckytė Vakarė 2010.06.14 Panevėžys 47,00 23 25 26 26 33 35 37 37 63 101,5545 D. Sužiedelis 3

64Kg

Kamile Purtulytė 2014.01.30 Rokiškis 64,00 10 12 n14 12 15 17 19 19 31 40,2455 I.Aleksiejus 2

Gabija Pivoriūnaitė 2009.01.29 Rokiškis 60.00 25 30 n33 30 35 37 39 39 69 1

71kg

Gabriele Tomaševičiūtė 2008.10.24 vilnius 65,00 45 n50 n50 45 62 67 n71 67 112 144,0774 M.Janulis 1

81Kg

Kamile Grinskyte 2010.07.12 Panevežys 75,00 40 n43 43 43 50 55 58 58 101 120,3203 D.Sužiedelis 2

Ugnė Kačinskytė 2007.00.00 Telšiai 81,00 26 30 33 33 25 30 n 30 63 72,4301 M.Šimkus 3

Adriana Kliukaite 2008.07.06 vilnius 74,00 40 45 48 48 53 56 58 58 106 127,1146 M.Janulis 1

Virš81kg

Inger Iris Prants 15.07.2009 Vargamäe 87,00 60 63 66 66 75 n81 n81 75 141 157,4092 Ahti Upin 1

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

"Rokiškio sūris"

Rokiškis 2023.12.15



Sinkl. Taškai
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

14 metų ir vyresnės

Inger Iris Prants 2009.07.15 Vargamäe 87,00 60 63 66 66 75 n81 n81 75 141 157,4092 Ahti Upin 1

Gabriele Tomaševičiūtė 2008.10.24 vilnius 65,00 45 n50 n50 45 62 67 n71 67 112 144,0774 M.Janulis 2

Mikalauskė Ema 2009.01.01 Degaičiai 45,00 34 36 38 38 n45 n47 47 47 85 141,9976 B.Šiaudkulis 3

Germante laucyte 2008.08.22 Rokiškis 58,00 n41 41 43 43 55 n58 58 58 101 139,5052 I.Aleksiejus 4

Vosyliutė Akvilė 2009.01.01 Degaičiai 57,00 n40 40 n 40 53 56 58 58 98 136,9455 B.Šiaudkulis 5

13 metų ir Jaunesnes

Carolin Jalast 2012.11.06 Vargamäe 36,00 25 27 30 30 34 37 39 39 69 141,2734 Ahti Uppin 1

Jasiūnaitė Airida 2010.07.07 Panevėžys 55,00 n38 38 40 40 53 56 n58 56 96 137,4833 D. Sužiedelis 2

Loreta Ciukore 2013.01.01 Balvi 46,00 32 n35 35 35 44 46 47 47 82 134,5148 Varis 3

Masiulytė Austėja 2010.01.22 Panevėžys 48,10 34 35 n36 35 n44 44 n47 44 79 125,0159 D. Sužiedelis 4

Kamile Grinskyte 2010.07.12 Panevežys 75,00 40 n43 43 43 50 55 58 58 101 120,3203 D.Sužiedelis 5

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

"Rokiškio sūris"

Varžybų protokolas

Gatvė g. Rokiškis 2017.01.01


